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Ndzov podla obchodn6ho registra

0bchodnf partner aisio
Zmluvnli riiet
Sidlo podl'a obchodn6ho registra

te0
ore

I. DPH

Diitum dodania

Dritum spotreby

Diitum vystavenia

Fakturadn6 obdobie

Ddtum splatnosti

t
5pecializovanii nemocn ft a S,v

Svorada, n.o.

5100002993

6510058120

KLASTORSKA 134ljs79
949 01 NITRA

37971832

2021877792

sK2021577792

u.45.2019

01.05.2019

03.05.2019

u.a5.2019 -31.05.2019

17.05.2019

Specializovand
KLASTORSKA
949 O1 NITRA

ETSHVAT\,{K-000 1 -000747

D+2

nemocnica Sv. Svorada, n.o.
134t1879
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Viienf obchodnf partner,
d'akujeme Vdm za prelavenf ddveru. Zasielame Viim fakt0ru za opakovan6 dodanie tovaru a sluZby
variabilnfm symborom 7760rt28212do d6tumu spratnosti 17.o5.2o1g.Dakuieme.

Prosime o rlhradu sumy vo vjike 6(0a EUR pod

,104072495

24z7'54072495000P

K {hrade
Predpokladan6 mnoistvo kWh pre SpD za

Vystavenli formulSr bol skontrolovanli

949 01 NITRA

faktriru 204 kWh

0850 111 555 kontakt@zse.sk wralw.zse.sk 0800 111 557 OC Central, Metodova 6,821 Og Bratislava

ZSE Energia. a. s., Culenova 6, p. O. Box 325,810 0O Bratislava 1
Back Otfice korpor6tneho predaja,
T 
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61 20 45, F +421-(0)2-50 61 49 Sg,topzakaznici@zse-energia.sk.
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